2450094

Koje 94 / 2024

Artikelnummer

999500.000.000

999500.000.000

767123.000.000
767154.501.000

972065.603.800

972121.941.000

995000.350.000

972043.603.800

999500.000.000
999500.000.000
999776.603.000

Landstrasse 176
5430 Wettingen

Telefon: 056 426 29 30 : SaniDusch AG

|efax: 056 426 29 86
info@sanidusch.ch

wwwlsanidusch.ch

Artikelbezeichnung

Einbauelement Zenia

140 x 2,7 x 51 cm

fur 1 Aufsatzbecken VR 40
Beckenachse: 105 - 35 cm
FORTUNA SUPERMATT
Farbe: Warmgrau
Froidevaux

Spez. Art. Nr. 150.410

CORIAN-Aufsatzbecken VR 40 Nr. 996.408
Ohne Uberlauf,Grosse:40x13cm,Corian,Farbe Glacier white

Einbaukorper VOLA

Wandmischer VOLA
A 225 mm Auslauf fest
ohne Einbaukdrper 767 123/27

verchromt

Spez. Unterbau Zenia

70 x40 x 51 cm
Schubladenelement, 1 Schublade
FORTUNA-NOVA

Farbe: Warmgrau
Decor/Griffleiste

Innenschublade ohne Sifonausschnitt
B 75 cm, fir Unterbau H 34 cm

Schubladeneinteilung
40-50 x 4,3 x 27,6 cm

schwarz

Unterbau Zenia

70 x 34 x51cm
Schubladenelement, 1 Schublade
FORTUNA-NOVA

Farbe: Warmgrau
Decor/Griffleiste

Mehrpreis fiir Spezialhéhe Art. Nr. 999.050 2x
Mehrpreis flir Spezialbreite Art. Nr. 999.053 2X
Gehrungsschnitt 2X

Andere Grossen und Beschichtungen auf Anfrage. Ohne Vormontage- und Montageteile!

Preis exkl. MwSt

1'122.00

848.00

844.00
318.00

1'404.00

202.00

118.00

1'5627.00

282.00
282.00
196.00



999500.000.000

553121.501.000
537712.501.000
537716.501.000
537733.501.000
537704.501.000
537770.501.000

Andere Grossen und Beschichtungen auf Anfrage. Ohne Vormontage- und Montageteile!

Landstrasse 176
5430 Wettingen

Telefon: 056 426 29 30 dw bﬂ.d/ e SaniDusch AG

Telefax; 056 426 29 56 g
info@sanidusch.ch
wwwlsanidusch.ch

Front oben 45° angeschragt

Fortuna

Zuschlag Gehrungsschnitt, Korpusseite Unterbau 2x
2-seitig: 2 x vorne, Ausfihrung Fortuna Supermatt
Art. Nr. 998.099

Handtuchhalter VOLA Ring D 3.2cm
Badetuchstange UNIVERSAL 80 cm, verchromt
Ablage UNIVERSAL verchromt

Glashalter UNIVERSAL Glass weiss, verchromt
Seifenspender UNIVERSAL, verchromt
Adapterset UNIVERSAL

328.00

88.00
334.00
254.00
208.00
268.00

60.50



