Koje 94 / 2024

Landstrasse 176 5430 Wettingen

Telefon: 056 426 29 30 Telefax: 056 426 29 86 info@sanidusch.ch

www.sanidusch.ch



Artikelnummer	Artikelbezeichnung			Preis exkl. MwSt
999500.000.000	Einbauelement Zenia			1'122.00
	140 x 2,7 x 51 cm			
	für 1 Aufsatzbecken VR 40			
	Beckenachse: 105 - 35 cm			
	FORTUNA SUPERMATT			
	Farbe: Warmgrau			
	Froidevaux			
	Spez. Art. Nr. 150.410			
999500.000.000 CORIAN-Aufsatzbecken VR 40 Nr. 996.408				848.00
	Ohne Überlauf,Grösse:40x13cm,Corian,F	Farbe Gla	cier white	
767123.000.000	Einbaukörper VOLA			844.00
767154.501.000	Wandmischer VOLA			318.00
	A 225 mm Auslauf fest			
	ohne Einbaukörper 767 123/27			
	verchromt			
972065.603.800	Spez. Unterbau Zenia			1'404.00
	70 x 40 x 51 cm			
	Schubladenelement, 1 Schublade			
	FORTUNA-NOVA			
	Farbe: Warmgrau			
	Decor/Griffleiste			
972121.941.000	Innenschublade ohne Sifonausschnitt			202.00
	B 75 cm, für Unterbau H 34 cm			
995000.350.000	Schubladeneinteilung			118.00
	40-50 x 4,3 x 27,6 cm			
	schwarz			
972043.603.800	Unterbau Zenia			1'527.00
	70 x 34 x 51 cm			
	Schubladenelement, 1 Schublade			
	FORTUNA-NOVA			
	Farbe: Warmgrau			
	Decor/Griffleiste			
999500.000.000	Mehrpreis für Spezialhöhe Art. Nr. 999.09	50	2x	282.00
999500.000.000	Mehrpreis für Spezialbreite Art. Nr. 999.0	)53	2x	282.00
999776.603.000	Gehrungsschnitt	2x		196.00

Landstrasse 176 5430 Wettingen

Telefon: 056 426 29 30 Telefax: 056 426 29 86 info@sanidusch.ch

www.sanidusch.ch

die bad galerie SaniDusch AG

60.50

Front oben 45° angeschrägt

Adapterset UNIVERSAL

537770.501.000

	Fortuna		
999500.000.000	Zuschlag Gehrungsschnitt, Korpusseite Unterbau 2-seitig: 2 x vorne, Ausführung Fortuna Supermatt Art. Nr. 998.099	2x	328.00
553121.501.000	Handtuchhalter VOLA Ring D 3.2cm		88.00
537712.501.000	Badetuchstange UNIVERSAL 80 cm, verchromt		334.00
537716.501.000	Ablage UNIVERSAL verchromt		254.00
537733.501.000	Glashalter UNIVERSAL Glass weiss, verchromt		208.00
537704.501.000	Seifenspender UNIVERSAL, verchromt		268.00